

De volgende vragen van de PVVP fractie over uitbreiding AH.

1: Hoe gaat het bevoorradersverkeer deze supermarkt aan en af rijden, nu de Lange Achterzijde tpv 192 B en de Oostzijde worden afgesloten?

Antwoord: De Lange Achterzijde wordt niet afgesloten. De Oostzijde, de verbinding tussen de Lange Achterzijde en de Lange Nering wordt wel afgesloten. Hierdoor verandert voor de bevoorrading het volgende. Het bevoorraderend verkeer zal vanaf de Lange Dreef de Oostzijde inrijden en hier de supermarkt bevoorraden. Daarna zal het bevoorraderend verkeer via de Lange Achterzijde en de Kettingstraat hun weg weer vervolgen. Ook het overige bevoorradersverkeer van de Lange Nering neemt deze route.

2: Gaan de bewoners van de Polderhof appartementen hinder ondervinden met parkeren of het bereiken van hun bergingen?

Antwoord: De bewoners van de Polderhof zullen qua bereikbaarheid en parkeren geen hinder ondervinden.

3: Blijft de Lange Achterzijde eenrichtingsverkeer?

Antwoord: Ja, de Lange Achterzijde blijft eenrichtingsverkeer.

4: Komen er extra parkeerplaatsen voor AH nu men groter wordt en zo ja, waar?

Antwoord: Bij de herinrichting van de omgeving van de vernieuwde AH zullen aan de Lange Nering extra parkeerplaatsen aangelegd worden.

5: Ligt het plangebied op grond van Mercatus tpv Lange Dreef 63/Lange Achterzijde?

Antwoord: Nee, het plangebied ligt niet op het perceel behorende bij de Lange Dreef 63.